令和６年５月７日

新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会会員各位

新川地域在宅医療療養連携協議会
 会 長 島谷 明義

新川地域在宅医療療養連携協議会
コメディカル部会会長 村井 敏美

第 40 回 新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会
ワーキングの開催について（ご案内）

日頃から、在宅医療の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の部会活動について、皆さんと協議したくご案内いたします。

予め日程調整させていただきましたが、皆さんとの日程が全て合う日はなく、勝手ではありますが、以下の

日に決めさせていただきました。

ご多用中恐れ入りますがご出席いただきたく、よろしくお願いいたします。

記

  【日時】：令和６年５月２４日（金）PM６：３０～

  【場所】：新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 2 階 会議室

  【内容】：・年間活動について

・第 21 回『今日から活かせる！研修会』について
    ・ぽけにゅーについて
    ・その他

以上

新川地域在宅医療支援センター
事務局：家敷

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp

【FAX 用】

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。
                              （５月２０日（月）まで）

新川地域在宅医療支援センター行き
 TEL：0765-57-0730
 FAX：0765-57-0731

第 40 回新川地域在宅医療療養連携協議会コメディカル部会

   日時：令和６年５月２４日（金）PM６：３０～

   場所：新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 2 階 会議室

機  関  名 氏    名

・出席します

・欠席します

※該当するところに○をつけて下さい。